dminis ratIva

APROVADO (A) NA SESSÃO II'  ai D3
DOL(ij  CaPOR jyru; ir; Unte
VOTOS COWRA

MESA DA C.M.IPA. g   09.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 984 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Marcondes Francisco dos

Santos, Prefeito em exercício, juntamente com o secretário de

infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a possibilidade de requerer a

requalificação de iluminação Pública da Rua Washington Luiz, numero 153,

Bairro Cleriston Andrade, defronte ao salão Bela Kar.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2023.

yoct_b_.
José Abel Souza

-Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMr9W  J/ 	de 20J2j

............
\ , APROVADO (A.) NA SESSÃO !P 	c2_21....3---

DE jaj j  ja jaPOR
VOTOS CiWitA___
MEV \ n.^.. cy,,wA f IS.-  i  a 3

dlie.:011  I I  e.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 985/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Marcondes Francisco dos

Santos, Prefeito em exercício, juntamente com o secretário de

infraestrutura Francisco Alves de Araújo, a possibilidade de requerer a

requalificação de iluminação Pública da Avenida do Grande Hotel, por trás

do quartel , onde liga o bairro vila Nobre ate a catedral nossa senhora de

Fátima.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2023.

José Abel Souza
-Vereador -

FESTO-0 FiCEBNENTO PROT. DriSj62
j_sfe 2o22.

c. 	liniStratly

~riam.

i-RES

APROVr7(À11;:Fike

r  OutLIP. apor  • 	na"

YD:" ONRN

nEA DA ClidP,N.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 996/ 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Marcondes Francisco dos

Santos, Prefeito em exercício, juntamente com o secretário, Jandirson

Campos Torres Secretaria Municipal de Agricultura e Aquicultura, veja a

possibilidade de requerer um poço artesiano, no povoado baixa do Boi com

fronte ao restaurante na Beira da pista.

Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2023.

(7-d2»-r -

José Abel Souza
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMOTO PROT.S

EM  9).1 	 de 20/,2_

S ore' ri°
nIstrative

APROVADO (A)NASESSWIf
nOtkliajaPOR
voas carrRN

MESA DA C.M.IPA  'DL& I 	13

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 997 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Marcondes Francisco dos

Santos, Prefeito em exercício, juntamente com o secretário, Francisco

Alves de Araújo, secretário Municipal de lnfraestrutura. solicito uma faixa de

pedestre, avenida na entrada da barreira prainha, em fronte a loja de Alto

peças de jan. Então se torna de suma importância a tomada de providencias

a fim de coibir o excesso de velocidade de veículos e a garantia do trânsito

de pedestres em locais de alta concentração de idosos, crianças e ciclistas

que por ali transitam.

Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2023.

,771212-e- 	 yt5:2<_.pesb___

José Abel Souza
- Vereador -

'ATES

TO O
 11
RECEBIMENTO PROT  N0211"

—EM 41/_,--  -- de.  20,12_
I
!_.  s~rm?"----":.ti  isr.P"

APROVADO (M NA SESSÃO 111,2118

VOTOS c'UL) 	--

MESA In 	)(2-  23
dee
t00ENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1015 / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício Marcondes Francisco dos Santos solicitando que seja

realizada patrolamento e encascalhamento das estradas internas ( entradas e saídas) do

Povoado Campos Novos, área rural deste Município.

Sala das Sessões, em 04 de Dezembro de 2023

José Abel ScïÍit-'
- Vereador-

j
EML _ J 	de  2003

SeCitnarf c . 	• stratIva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000001